
 
  

 

D.R. n. 991 

IL RETTORE  
  

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari;  
VISTA   la delibera del Senato Accademico del 29 maggio 2024 con la quale il Senato Accademico 

deliberava di approvare l’accordo di collaborazione didattica denominato “Aerotech 
Academy Puglia” tra Leonardo S.p.a., il Politecnico di Bari, Centro Interdipartimentale – 
Taranto Politecnico e l’Università del Salento, Dipartimento di Ingegneria 
dell’Innovazione;  

VISTA  altresì, la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30 maggio 2024;  
VISTO  l’accordo di collaborazione didattica “Aerotech Academy Puglia” tra Leonardo S.p.a., il  

Politecnico di Bari, Centro Interdipartimentale – Taranto Politecnico e l’Università del 
Salento, Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione firmato in data 6 giugno 2024;  

VISTO  il bando di selezione per l’ammissione alla “Aerotech Academy Puglia” del 17 luglio 2024, 
pubblicato sul portale dell’Ateneo, la cui scadenza per la presentazione delle domande di 
partecipazione è fissata al giorno 06/09/2024; 

VISTO  che, per mero errore materiale, all’art 8 del Bando era stato indicato: “La valutazione dei 
titoli si intenderà superata se il candidato avrà riportato la votazione di almeno 30 su 50” 
e che, invece, deve intendersi  quale votazione corretta per superare la valutazione dei titoli 
il punteggio di 20 su 50 

  

DECRETA  
  

 Art. 1  Per tutto quanto in premessa, è autorizzata la rettifica del bando di selezione per 
l’ammissione alla “Aerotech Academy Puglia” e, pertanto, la parte dell’art 8 del bando che 
prevede “La valutazione dei titoli si intenderà superata se il candidato avrà riportato la 
votazione di almeno 30 su 50“ è sostituita dalla seguente: 

  “La valutazione dei titoli si intenderà superata se il candidato avrà riportato la 
votazione di almeno 20 su 50”.   

 
Bari, 4 settembre 2024 

                    Il Rettore   
Prof. Ing. Francesco Cupertino  

  
 


		2024-09-04T10:45:54+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




